
Circuit de courses 2025  -  HOMMES  -  Classement général  (77)

CIRCUIT DE COURSES

Nom Prénom Naissance Nat. Club n
RANG

scratch
POINTS
scratch

Rang
scratch

Points
scratch

Rang
scratch

Points
scratch

Rang
scratch

Points
scratch

Deflandre Clément 14.12.1997 BEL  3 1 195  5 45 4 50 1 100

Kibiwott Boniface 04.06.1993 KEN  2 2 180  1 100 2 80

Suleman Abderezak 30.11.2003 ERI  2 3 109  9 29 2 80

Fluri Maxime 23.03.1999 SUI Triviera  3 4 87  8 32 26 5 4 50

Airiau Gatien 09.06.1993 FRA ENTENTE SAVOIE ATHLETISM   3 5 85  7 36 18 13 7 36

Weldezghi Seare 01.01.1996 ERI LC Uster  3 6 85  9 29 20 11 5 45

Kipchumba Brian 06.12.1999 KEN Athlé St-Julien 74  3 7 84  6 40 13 20 11 24

Liebl Aarno 21.05.2005 SUI STB Leichtathletik  2 8 76  15 16 3 60

Serem Moses Kibiwot24.10.1997 KEN  3 9 60  12 22 25 6 8 32

Kibarus Mathew 12.12.1993 KEN  3 10 50  17 14 21 10 10 26

Too Dickson Kimel 11.07.1997 KEN  3 11 47  10 26 23 8 18 13

Aebersold Fabian 31.12.2000 SUI STB/Salomon CH  2 12 41  30 1 6 40

Cachelin Guillaume 29.12.1996 SUI Stade Genève  2 13 34  13 20 17 14

Pellaz Loris 16.03.1999 SUI LC Regensdorf  3 14 30  21 10 33 0 13 20

Rebeck Julien 12.01.1999 FRA CSBJ Athlé  2 15 29  34 0 9 29

Fournival Axel 24.05.2001 FRA Entente athlétique de l’arve      3 16 26  15 16 47 0 21 10

Mennet Robin 22.01.2001 SUI LC Uster  3 17 25  22 9 43 0 15 16

Lädermann Léo 05.08.2002 SUI CHP Genève  2 18 24  16 15 22 9

Wanner Nathan 28.03.2002 SUI CA Sion  2 19 22  41 0 12 22

Liguori Sacha 29.03.1996 FRA CA MONTREUIL 93  3 20 20  26 5 32 0 16 15

Hernandez Ilias 21.05.1993 SUI Stade Genève  3 21 20  25 6 51 0 17 14

Hofer Jonathan 22.04.2003 SUI LCZ  2 22 20  18 13 24 7

Hadorn Joey 11.04.1997 SUI LV Thun  2 23 18  14 18 35 0

Briffod Adrien 02.08.1994 SUI Team ATLET  3 24 12  40 0 40 0 19 12

Afewerki Samuel 24.05.1997 ERI FSG Bassecourt/YORC3NTER  3 25 12  30 1 56 0 20 11

Blanc Swan 08.11.1995 FRA ENTENTE SAVOIE ATHLÉ  3 26 12  27 4 57 0 23 8

Coindard Flavien 01.09.2001 FRA CSBJ Athlé  2 27 12  19 12 31 0

Brown T-Roy 27.11.1992 USA STB  2 28 11  20 11 39 0

Engelhardt Adriano 10.11.1992 SUI KeFORMA Performance Tea  3 29 10  28 3 42 0 24 7

Pujo-Masci Louis 13.03.1998 FRA ESA  3 30 8  29 2 49 0 25 6

Matos Gabriel 17.02.2001 SUI Athlétisme Viseu Genève  2 31 8  23 8 53 0

Monney Sylvain 29.06.1999 SUI CAGF / Trilogie Sport  2 32 7  24 7 60 0

Lhérieau Alexis 21.07.2000 SUI  2 33 5  59 0 26 5

Marchal Dorian 12.07.1995 SUI CABV Martigny  3 34 4  55 0 63 0 27 4

Moraz Pierre 06.01.1999 SUI Triviera  3 35 3  50 0 69 0 28 3

Vincent-Viry Cyril 28.10.1989 FRA la Foulée d'Annemasse  3 36 2  33 0 54 0 29 2

Piller Jari 17.10.2025 SUI TSV Düdingen/LC Regensdo  2 37 1  32 0 30 1

Zurfluh Silas 19.04.2001 SUI LC Regensdorf  2 38 0  31 0 37 0

Vallat Colin 03.06.2005 SUI CA Fontenais  2 38 0  34 0 75 0

Sintes Gabriel 25.06.1994 SUI CEP Cortaillod  2 38 0  35 0 55 0

Gmür Thomas 19.07.1994 SUI Stade Genève  3 38 0  37 0 87 0 34 0

Simasotchi Keanu 26.01.2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme  2 38 0  38 0 79 0

Decurnex Thibaud 12.02.1998 SUI Tribuperformance  3 38 0  42 0 71 0 39 0

Hagos Filimon 01.01.2000 ERI CA Sierre  3 38 0  43 0 83 0 38 0

Schouwey Jérémy 24.12.1991 SUI CS Broc / Trilogie Sport  2 38 0  44 0 70 0

Gabioud Romain 22.06.2001 SUI STB Leichtathletik  2 38 0  47 0 73 0

Witteveen Max 25.01.2003 SUI AVG  2 38 0  48 0 64 0

Hardiville Paul 20.11.2001 FRA Évian off course  2 38 0  49 0 62 0

Roth Timo 05.08.1994 SUI USY athlétisme  3 38 0  51 0 77 0 43 0

Bontorno Tobias 07.01.2003 SUI Stade Genève  2 38 0  53 0 101 0

Martignier Christophe 25.11.1993 SUI CTT  3 38 0  54 0 88 0 36 0

Matos Miguel 27.08.2003 SUI Athlétisme Viseu Genève  2 38 0  56 0 146 0

Kocher Laurin 29.09.2005 SUI STB Leichtathletik  3 38 0  57 0 107 0 40 0

Niederhauser Thibault 28.01.1998 SUI CTT / STB  2 38 0  58 0 130 0

Broisat Lilian 05.11.2000 FRA SAS Berne  3 38 0  59 0 78 0 31 0

Fort Adrien 08.03.1995 SUI Stade de Genève  3 38 0  60 0 74 0 33 0

McIntyre Paul 10.06.2000 SUI Stade Lausanne Athlétisme  3 38 0  63 0 104 0 32 0

Dolce Louis 13.03.1999 SUI FSG Courroux  2 38 0  64 0 89 0

Leboeuf François 19.04.1985 SUI teamleboeuf / compresspor   3 38 0  66 0 103 0 41 0

Riungu Eric Muthomi 24.06.1990 KEN LA Mutschellen  2 38 0  67 0 111 0

Deillon Matthieu 30.07.1993 SUI CS Le Pâquier  2 38 0  69 0 119 0

Bertholet Aurélien 07.05.1995 SUI  3 38 0  70 0 124 0 46 0

CORRIDA BULLOISE COURSE DE NOËL **ESCALADELITE***



Leuenberger Jonas 14.10.1996 SUI STB  2 38 0  75 0 96 0

Josef Raphael 08.09.1987 SUI  2 38 0  78 0 128 0

Benninghoff Mathieu 07.05.1999 SUI Stade Genève  2 38 0  79 0 106 0

Rimkevicius Martynas 21.03.2001 LTU  3 38 0  80 0 145 0 58 0

Schneider Elio 25.06.1999 SUI TribuPerformance  3 38 0  84 0 142 0 50 0

Riser Vincent 25.10.1991 SUI CA Gibloux Farvagny  2 38 0  86 0 198 0

Durussel Emile 08.06.1993 SUI CAB  3 38 0  88 0 220 0 54 0

Suter Timo 01.08.1998 SUI LC Regensdorf  2 38 0  66 0 35 0

Secheyron Tom 11.11.2001 FRA Stade Lausanne Athlétisme  2 38 0  97 0 42 0

Pennone Quentin 12.03.2005 SUI Tribu Performance  2 38 0  117 0 44 0

Henrotin Max 16.05.2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme  2 38 0  134 0 48 0

Cherouvrier Théo 18.10.2002 FRA  2 38 0  157 0 51 0

Bandelier Matthieu 03.04.1987 SUI YOR  2 38 0  166 0 56 0

Bagnoud Geoffroy 18.03.1995 SUI Triathlon Club Valais  2 38 0  178 0 53 0

Farquet Alexandre 01.01.1995 SUI Wallis Track Runners Movea  2 38 0  193 0 55 0

Corrida bulloise - Course Elite

Escaladélite: top 50 scratch / top 30 SUI / athlètes invités (tous) / finishers CB

CDN - Course Elite



Circuit de courses 2025  -  HOMMES  -  Classement SUI  (52)

CIRCUIT DE COURSES

Nom Prénom Naissance Nat. Club n
Rang
SUI
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SUI
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SUI
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SUI
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SUI
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SUI

Rang
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SUI

Fluri Maxime 23.03.1999 SUI Triviera  3 1 189  2 80 9 29 2 80

Liebl Aarno 21.05.2005 SUI STB Leichtathletik  2 2 150  4 50 1 100

Pellaz Loris 16.03.1999 SUI LC Regensdorf  3 3 99  8 32 12 22 5 45

Cachelin Guillaume 29.12.1996 SUI Stade Genève  2 4 95  4 50 5 45

Aebersold Fabian 31.12.2000 SUI STB/Salomon CH  2 5 84  11 24 3 60

Mennet Robin 22.01.2001 SUI LC Uster  3 6 78  9 29 18 13 7 36

Lädermann Léo 05.08.2002 SUI CHP Genève  2 7 76  6 40 7 36

Hofer Jonathan 22.04.2003 SUI LCZ  2 8 68  7 36 8 32

Hadorn Joey 11.04.1997 SUI LV Thun  2 8 65  5 45 13 20

Wanner Nathan 28.03.2002 SUI CA Sion  2 9 65  16 15 4 50

Hernandez Ilias 21.05.1993 SUI Stade Genève  3 11 63  12 22 22 9 8 32

Engelhardt Adriano 10.11.1992 SUI KeFORMA Performance Tea  3 12 58  13 20 17 14 11 24

Briffod Adrien 02.08.1994 SUI Team ATLET  3 13 54  22 9 15 16 9 29

Zurfluh Silas 19.04.2001 SUI LC Regensdorf  2 14 36  14 18 14 18

Matos Gabriel 17.02.2001 SUI Athlétisme Viseu Genève  2 15 33  10 26 24 7

Piller Jari 17.10.2025 SUI TSV Düdingen/LC Regensdor  2 16 32  15 16 15 16

Monney Sylvain 29.06.1999 SUI CAGF / Trilogie Sport  2 17 27  11 24 28 3

Lhérieau Alexis 21.07.2000 SUI  2 18 26  27 4 12 22

Gmür Thomas 19.07.1994 SUI Stade Genève  3 19 25  19 12 >30 0 18 13

Marchal Dorian 12.07.1995 SUI CABV Martigny  3 20 21  34 0 30 1 13 20

Moraz Pierre 06.01.1999 SUI Triviera  3 21 20  29 2 >30 0 14 18

Sintes Gabriel 25.06.1994 SUI CEP Cortaillod  2 22 20  17 14 25 6

Decurnex Thibaud 12.02.1998 SUI Tribuperformance  3 23 17  23 8 >30 0 22 9

McIntyre Paul 10.06.2000 SUI Stade Lausanne Athlétisme  3 24 15  40 0 >30 0 16 15

Vallat Colin 03.06.2005 SUI CA Fontenais  2 25 15  16 15 >30 0

Fort Adrien 08.03.1995 SUI Stade de Genève  3 26 14  38 0 >30 0 17 14

Suter Timo 01.08.1998 SUI LC Regensdorf  2 27 12  >30 0 19 12

Martignier Christophe 25.11.1993 SUI CTT  3 28 11  33 0 >30 0 20 11

Simasotchi Keanu 26.01.2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme  2 29 11  20 11 >30 0

Kocher Laurin 29.09.2005 SUI STB Leichtathletik  3 30 8  36 0 >30 0 23 8

Roth Timo 05.08.1994 SUI USY athlétisme  3 31 7  30 1 >30 0 25 6

Leboeuf François 19.04.1985 SUI teamleboeuf / compresspor   3 32 7  43 0 >30 0 24 7

Schouwey Jérémy 24.12.1991 SUI CS Broc / Trilogie Sport  2 33 7  24 7 >30 0

Pennone Quentin 12.03.2005 SUI Tribu Performance  2 34 5  >30 0 26 5

Gabioud Romain 22.06.2001 SUI STB Leichtathletik  2 35 4  27 4 >30 0

Bertholet Aurélien 07.05.1995 SUI  3 36 3  46 0 >30 0 28 3

Witteveen Max 25.01.2003 SUI AVG  2 37 3  28 3 >30 0

Henrotin Max 16.05.2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme  2 38 1  >30 0 30 1

Bontorno Tobias 07.01.2003 SUI Stade Genève  2 39 0  32 0 >30 0

Matos Miguel 27.08.2003 SUI Athlétisme Viseu Genève  2 39 0  35 0 >30 0

Niederhauser Thibault 28.01.1998 SUI CTT / STB  2 39 0  37 0 >30 0

Dolce Louis 13.03.1999 SUI FSG Courroux  2 39 0  41 0 >30 0

Deillon Matthieu 30.07.1993 SUI CS Le Pâquier  2 39 0  45 0 >30 0

Leuenberger Jonas 14.10.1996 SUI STB  2 39 0  51 0 >30 0

Josef Raphael 08.09.1987 SUI  2 39 0  54 0 >30 0

Benninghoff Mathieu 07.05.1999 SUI Stade Genève  2 39 0  55 0 >30 0

Schneider Elio 25.06.1999 SUI TribuPerformance  3 39 0  58 0 >30 0 32 0

Riser Vincent 25.10.1991 SUI CA Gibloux Farvagny  2 39 0  60 0 >30 0

Durussel Emile 08.06.1993 SUI CAB  3 39 0  62 0 >30 0 35 0

Bagnoud Geoffroy 18.03.1995 SUI Triathlon Club Valais  2 39 0  >30 0 34 0

Farquet Alexandre 01.01.1995 SUI Wallis Track Runners Movea  2 39 0  >30 0 36 0

Bandelier Matthieu 03.04.1987 SUI YOR  2 39 0  >30 0 37 0

Corrida bulloise - Course Elite

Escaladélite: top 50 scratch / top 30 SUI / athlètes invités (tous) / finishers CB

CDN - Course Elite

CORRIDA BULLOISE ESCALADELITE*** COURSE DE NOËL **



Athlètes non classés au Circuit (1 course, 81)
Nom Prénom Naissance Nat. Club n

RANG
scratch

POINTS
scratch

Rang
scratch

Points
scratch

Rang
scratch
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scratch

Rang
scratch

Points
scratch

Gressier Jimmy 04.05.1997 FRA  1 100  1 100

Bresc Valentin 27.05.2001 FRA  1 80  2 80

Daru Nicolas-Marie 21.10.1988 FRA  1 60  3 60

Foppen Mike 29.11.1996 NED  1 60  3 60

Le Guen Morgan 12.09.1993 SUI Stade Genève  1 50  4 50

Fourmont Baptiste 19.05.1999 FRA  1 45  5 45

Raess Jonas 08.03.1994 SUI On Athletics Club  1 40  6 40

Le Grix Titouan 16.06.2002 FRA  1 36  7 36

Kyburz Matthias 05.03.1990 SUI LC Basel  1 32  8 32

Lobalu Dominic 16.08.1998 SUI LC Brühl Leichtathletik  1 26  10 26

Freitag Nino 09.10.2004 SUI LV Winterthur  1 24  11 24

Miellet Alexis 05.05.1995 FRA  1 24  11 24

Mornet Romain 1997 FRA  1 22  12 22

Szot Flavien 06.09.2001 FRA  1 18  14 18

Bussy Wondimu 10.06.1995 SUI Invia  1 18  14 18

Chevrier Xavier 03.12.1990 ITA Team Jean Pellissier Sport  1 15  16 15

Rolli Dominik 19.02.1996 SUI STB Leichtathletik  1 12  19 12

Sassi Manu 10.04.1988 SUI CA Sierre - Compressport  1 9  22 9

Bührer Matthieu 24.05.2006 SUI CA Fribourg  1 4  27 4

Guilhot François 19.08.2001 FRA  1 3  28 3

Shafar Vitaliy 1982 UKR  1 2  29 2

Dugré Thomas 07.06.2003 SUI LC Therwil  1 0  36 0

Monney Arnaud 20.08.2002 SUI CA Gibloux Farvagny  1 0  39 0

Ocaktan Semih 25.04.2005 LUX LC Regensdorf 1 0 41 0

Knaus David 17.11.2004 SUI LV Winterthur  1 0  45 0

Berset Pascal 27.03.1985 SUI CAGF / Trilogie Sport  1 0  46 0

Fleury Julien 28.02.1989 SUI CEP CORTAILLOD  1 0  52 0

Rüttimann Jan 07.08.1995 SUI LC Uster  1 0  61 0

Gamazo Tejero Javier 26.10.1995 ESP STB  1 0  62 0

Juillerat Romain 26.05.1996 SUI CS Le Mouret  1 0  65 0

Rotzetter Marc 26.04.2000 SUI Athletic Team Rechthalten  1 0  68 0

Crettenand Eliot 01.10.2002 SUI SA Bulle  1 0  71 0

Déglise William 27.02.1996 SUI CSBJ Athlé  1 0  72 0

Ratano Mirko 17.05.2001 SUI CEP Cortaillod  1 0  73 0

Dénervaud Rémy 31.05.1996 SUI Team Compresssport  1 0  74 0

Torche Julien 03.04.1999 SUI SA Bulle  1 0  76 0

Gübeli Jonas 16.12.2001 SUI LC Uster  1 0  77 0

Perriot Jean-Marc 21.02.1997 FRA SCOTT Running  1 0  81 0

Philipona Alec 09.06.2000 SUI AT Rechthalten  1 0  82 0

Oberson Robin 19.12.1998 SUI Lords Of Seuil  1 0  83 0

Piller Noé 30.12.1997 SUI CA Marly  1 0  85 0

Ferrara Florent 02.12.1993 SUI Trinergie / B3 Bulle Triathlon  1 0  87 0

Demoulin Edmond 06.07.2002 FRA Annecy  1 0  36 0

Mergenthaler Jens 13.06.1997 GER LC Schaffhausen  1 0  38 0

Mareschal Paul 2000 FRA CA Montreuil  1 0  44 0

Berger Loïc 24.02.2006 SUI CEP Cortaillod  1 0  45 0

Irarragorri Camilo 31.10.2003 SUI TG Hütten  1 0  46 0

Coendet Andy 18.05.1994 SUI TG Hütten  1 0  48 0

Hamse Dhabar 01.04.2001 SOM LVThun  1 0  50 0

Soldini Jonas 21.12.2000 SUI CA Rosé  1 0  52 0

Furer Jerome 02.07.1997 SUI LV Thun  1 0  58 0

Stalhandske Julien 28.04.2000 SUI Stade Genève  1 0  61 0

Santos Guilherme 23.12.1996 POR LC Regensdorf  1 0  65 0

Champenois Romain 07.01.1996 FRA CSBJ  1 0  72 0

Dubiez Léo 15.08.2000 FRA  1 0  76 0

Aho Aaro 20.05.1999 FIN  1 0  81 0

Perruchoud Pierre 11.10.2002 SUI CA Sierre  1 0  85 0

Wey Benjamin 28.10.2003 SUI TV Oerlikon  1 0  94 0

Wyss Maxim 22.07.2002 SUI STB  1 0  95 0

Wyss Gregory 21.09.1989 SUI USY Athlétisme  1 0  108 0

Ferrari Aubin 11.03.1997 FRA Altra  1 0  109 0

Hochstrasser Jan 23.10.1988 SUI  1 0  110 0

Maneff Colin 14.08.2002 SUI AVG  1 0  114 0

Bonjour Allan 06.01.1991 SUI Wallis Track Runner / Move  1 0  121 0

Gmür Christopher 16.05.1988 SUI LC Rapperswil-Jona  1 0  122 0

Fouquet Meddy 12.11.1991 FRA  1 0  139 0

Di Giuseppe Alexandre 29.10.1998 SUI Triathlon Club Genève X Pac    1 0  155 0

Maffongelli Marco 14.10.1988 SUI Vigor Ligornetto  1 0  165 0

Dafflon Xavier 1982 SUI  1 0  190 0

Clément Mathieu 1995 SUI  1 0  204 0

Ricciardi Tomas 15.07.1984 ITA  1 0  327 0

Cerutti Aldo 29.03.1996 ITA Gobe Bitumes  1 0  387 0

Roch Alexandre 1986 SUI  1 0  460 0

Amaral Marcus 08.05.1993 SUI Stade de Genève  1 0  37 0

Lagger Alain 1991 SUI  1 0  45 0



Fantoli Quentin 1999 SUI  1 0  47 0

Laurent Guillaume 17.06.1990 SUI ATHLE.ch  1 0  49 0

Rivier Thibault 17.03.2007 SUI  1 0  52 0

Demonty Florent 17.04.1997 BEL TriValais  1 0  57 0

Moreau Baptiste 02.06.1997 BEL  1 0  59 0

Theytaz Jean-Pierre 20.05.1983 SUI CA Sierre  1 0  60 0

Corrida bulloise - Course Elite  
Escaladélite: top 50 scratch / top 30 SUI / athlètes invités (tous) / finishers CB

CDN - Course Elite
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